
            ИДНА МОДА ШТО ГИ ОТЕЛОТВОРУВА ПРИНЦИПИТЕ НА НУЛА ОТПАД

КРЕАТИВНОСТА БАРА ПРАКСА! ПРОШИРЕТЕ ГО ВАШИОТ УМ И РАЗГЛЕДАЈТЕ ГИ
СЛЕДНИВЕ ПРАШАЊА.

МОДУЛ 2. КРЕАТИВНОСТ И ПРАКТИЧНИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 8. 

Замислете го светот за три децении од сега!
Што би можела да подразбира иднината на модата? Разгледајте неколку
реченици или клучни концепти:
Мојот замислен свет за иднината е:

Кои материјали ќе ги користиме?
Каква е вашата замисла за иднината на материјалите за облека? Дали тие ќе
бидат добиени од природни извори или можеби целосно иновативни? Еве ги
моите концепти за нови материјали:

Како ќе изгледа облеката на иднината?
Дали ќе бидат мултифункционални, ќе менуваат бои и ќе се склопуваат? Или
можеби повеќе нема да ги купуваме, туку ќе ги изнајмуваме? Моите мисли:



МОДУЛ 2. ИНОВАЦИИ И ПРИМЕНЕТИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

Создадете визуелна претстава или амблем на вашиот концепт.
Дизајнирајте моден предмет за во иднина – на пример, јакна, чевли, очила или
комбинезон.

На кои начини овој концепт ѝ користи на планетата?
Што го прави еколошки? На кои начини го ублажува отпадот или загадувањето?
Моето образложение:

Дизајнирај го светот што посакуваш да го создадеш – модата на иднината
започнува денес!


